
№ 2612 от 02.11.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 
  

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 
администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от  25.10.2016 № 2980, в связи с 

профессиональным праздником «День сотрудника органов внутренних дел 
Российской Федерации», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности по обеспечению законности, правопорядка, защиты 
прав и свобод граждан, по результатам работы в первом полугодии 2016 года 

следующих сотрудников: 

  -Митрошенкова Вадима Александровича - майора полиции, старшего 
оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений против 

собственности отдела уголовного розыска межмуниципального отдела МВД 

России «Железногорский»; 

 -Молоткова Владимира Ивановича - майора полиции, старшего 
оперуполномоченного отдела экономической безопасности и противодействия 

коррупции межмуниципального отдела МВД России «Железногорский»;   

-Савочкина Владимира Геннадьевича - майора полиции,  оперативного 

дежурного дежурной части межмуниципального отдела МВД России 
«Железногорский»; 

-Серкова Вячеслава Александровича - майора полиции, старшего 

участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных 
полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД 

России «Железногорский»; 

-Довганя Вениамина Станиславовича - майора внутренней службы, 

старшего инспектора (по анализу и планированию) штаба межмуниципального 
отдела МВД России «Железногорский»; 

-Кузнецова Дмитрия Сергеевича - капитана полиции, 

оперуполномоченного отделения по контролю за оборотом наркотиков 
межмуниципального отдела МВД России «Железногорский»; 

-Щепотина Александра Александровича - старшего лейтенанта 

полиции, старшего инспектора дорожно-патрульной службы отдельного взвода 

дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности 
дорожного движения межмуниципального отдела  МВД России 

«Железногорский»; 

-Серкову Елену Анатольевну - старшего сержанта полиции, 
полицейского отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции 

межмуниципального отдела МВД России «Железногорский». 

2. Рекомендовать исполняющему обязанности начальника  МО МВД Рос-

сии «Железногорский» Секерину Д.В. приобрести букеты цветов указанным 
выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 



 2 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


